
Š

&

& * Q * R : " k Á

e * ; b l N '
* k * ©

* g

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

KUPNÍSMLOUVA

l

smluvní strany:

název:
sídlo:
zastoupené:

IČO:
DIČ:

bankovníspojenh
číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7

Ing. Vladimírem VELASEM, ředitelem odboru provozu informačních a
komunikačních technologií
00007064
CZ00007064

(dále jen jako ,,Kupujícř')

a

název: Notes es a.s.

se sídlem v Tůrkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
IČO: 26140161

DIČ: CZ26140161

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl B, vložka 6293

za něhož jedná Daniel Lukavský, předseda správní rady a statutární ředitel
bankovníspojenh

Č. účtu:

(d ále jen ja ko ,,ProdávajÍcÍ")
{KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a v úmyslu být touto
smlouvou vázány, dohodly se na nás|edujÍcÍm znění této smlouvy:

1/24



, 00 0 0 0

l' ;;;:,e::: MINISTERSTVO VNITRA
" "" ' ČESKÉ REPUBL1KV

,' 000000000

, 000000000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-82791-46/SIK5-2016

l 1. PREAMBULE

A.

B.

(

C.

D.

E.

KupujÍcÍ je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona
č. 2/1969 Sb., o zřizenI ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České

republiky, ve znění pozdějších předpisů.

KupujÍcÍ provedl dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázkách,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") zadávací řIzeni k veřejné zakázce vedené pod
názvem ,,výstavba informačního systému Vega T - 2G - dodávka pracovních stanic
včetně multifunkčnIho zařizenř (dále jen ,,Zadávací řízenř'), evidované u zadavatele
pod č. j.: MV-149087/VZ-2016 (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku Veřejné zakázky s uchazečem, jehož
nabídka byla v rámci Zadávacího řIzení vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

Smluvní strany dále prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a vykonávat
práva a plnit povinnosti z ni vypĹývajÍcÍ.

2/24



0

0 0

,,,. ,e.. MINISTERSTVO VNITRA
"' """ '" Ceske REPUBL|KY

0 POD 00
00 ©0000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-82791-46/SIK5-2016

l

l 2· PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Kupní smlouvy je stanoveni platebních a jiných podmínek
vztahujÍcÍch se k dodávce celkem dvaceti (20) souprav pracovich stanic , jakož i
dvaceti (20) kusů multifunkčnIch začÍzenÍ, a to v rozsahu a za podmínek stanovených
dále v této smlouvě.

2.2. prodávajÍcÍ se podpisem této smlouvy zavazuje řádně a včas poskytnout Kupujíchmu
nás|edujÍcÍ plněni:

a) dodat Kupujicknu celkem osmnáct (18) pracovních stanic typu A, jejichž
podrobná technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a
převést na KupujÍcjho vlastnické právo k uvedenému plnění;

b) dodat KupujÍcjmu celkem dvě (2) pracovních stanic typu B, jejichž podrobná
technická spefickace je uvedena v Příloze č 1 této smlouvy a převést na
KupujÍciho vlastnické právo k uvedenému plnění;

') dodat Kupujíchnu celkem osmnáct (18) kusů multifunkčnIch zařIzenI typu A,
jejichž podrobná technická spefickace je uvedena v Příloze č. 1této smlouvy a
převést na KupujÍcjho vlastnické právo k uvedenému plnění;

d) dodat Kupujíchmu celkem dva (2) kusy multifunkčnIch zařIzenI typu B, jejichž
podrobná technická spefickace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a
převést na KupujÍcího vlastnické právo k uvedenému plněni.

2.3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že plněni vymezené v ustanovení článku 2.2 pIs. a) a b) této
smlouvy, tj. pracoví stanice, bude ze strany ProdávajÍcÍho dodáno z ucelené řady
výrobních čísel. ProdávajÍcÍ se dále zavazuje, že specifikace plnění vymezeného
v ustanovení článku 2.2 pís. a) a b) této smlouvy, bude splňovat požadavky na zařIzenI
třídy 1 z hlediska úniku informací prostřednictvím kompromitujÍcÍho vyzařováni dle
hodnoceni Národního bezpečnostního úřadu. Pro vyloučení všech pochybností činí
Smluvní strany nesporným, že nesplnění požadavku dle tohoto odst. 2.3 této smlouvy
je považováno za vadu plnění a je důvodem reklamace ze strany KupujÍcího ve smyslu
této smlouvy.

3/24



/1 ; : 0

: ;
t¶N!$TERSTVO VNITRA

::: : : : :: : ¢ÉSKĚ REPUBLIKY

l
l
l

l

2.4.

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

l
l'

l
l

l

l

ProdávajÍcÍ se zavazuje, že plnění vymezené v ustanoveni článku 2.2 pIs. c) a d) této
smlouvy, tj. multifunkčnI zařIzenI, bude ze strany ProdávajÍcÍho dodáno z ucelené
řady výrobních čísel. ProdávajÍcÍ se dále zavazuje, že specifikace plnění vymezeného
v ustanoveni článku 2.2 pís. C) a d) této smlouvy, bude splňovat požadavky na zařIzenI
třídy 1 z hlediska úniku informací prostřednictvím kompromitujÍcÍho vyzařováni dle
hodnocení Národního bezpečnostního úřadu. Pro vyloučenI všech pochybností činí
Smluvní strany nesporným, že nesplnění požadavku dle tohoto odst. 2.4 této smlouvy
je považováno za vadu plnění a je důvodem reklamace ze strany KupujÍcího ve smyslu
této smlouvy.

2.5. KupujÍcÍ se podpisem této smlouvy zavazuje řádně a včas dodaný předmět plnění
převzít a zaplatit Prodávajíchmu za poskytnuté plněni cenu, a to v rozsahu a za
podmínek v této smlouvě stanovených.

2.6. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si součinnost nezbytnou pro řádné splněni
povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch.

3. DOKUMENTACE K DODÁVCE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

3.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat Kupujíchmu společně s plněním vymezeným
v ustanovení článku 2.2 této smlouvy též nás|edujÍcÍ dokumenty:

a) záruční list potvrzený Prodávajichm s uvedením výrobního čísla zařIzenI,
servisních míst pro uplatnění záruční opravy, datem předání Kupujíchmu, a to ve
vztahu ke každému zařIzenI - samostatnému funkčnímu celku;

b) návod k obsluze, a to v tištěné formě a/nebo na elektronickém nosiči (CD nebo
DVD) , a to ve vztah u ke každému zařIzenI - samostatnému fun kčnimu celku;

C) označením, které prokazuje, že (i) výrobek splňuje technické požadavky
stanovené ve všech nařIzenIch vlády České republiky, které se na něj vztahují a

které toto označení stanovují nebo umožňují, a že (ii) byl při posouzeni shody
výrobku dodržen postup stanovený v ustanoveni § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů; to vše v případě, kdy se na plněni, které má být
dodáno dle této smlouvy vztahuje výše uvedená označovací povinnost dle
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

d) dodacIlist se seznamen výrobních čísel podle typů dodávaných zařÍzení;

4/24



j!:,..,:,
000000000
000000000
000000000

MN1$TERSTVÔ VNITRA
CESKE REPUBLIKY

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-82791-46/SIK5-2016

seznam dodávaného software s přiřazením k jednotlivým částem dodávky dle
této smlouvy (zařIzenIm dodávky) s uvedením přesného názvu dodávaného
software, počtu licencí, typem licenčního omezení a množství dodávaných
originálnIch instalačních medií, na kterých je dodáván.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že dodání dokumentace vymezené v tomto článku 3 této
smlouvy je nezbytnou podmínkou pro možnost převzetí dodávaného plnění ze strany
KupujjcÍho.

4. MÍSTO A DOBA DODÁNÍ

4.1. Místem plnění dle této smlouvy je pracoviště KupujÍcího na adrese Česká republika -

4.2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plněni Kupujíchmu nejpozději do 30 (třiceti) dnů
ode dne nabyti účinnosti této smlouvy. ProdávajÍcÍ je oprávněn dodat předmět plnění
před uplynutím termínu uvedeného v předcházejÍcÍ větě, v takovém případě je však
k převzetí plněni ProdávajÍcÍ povinen KupujÍcího písemně prostřed nictvím
elektronické pošty vyzvat min. pět (5) pracovních dni před plánovaným dodáním
předmětu plnění.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

5.1. ProdávajÍcÍ je povinen předmět plnění dle této smlouvy na vlastní náklady dodat do
místa dodání dle této smlouvy, a to v termínu dodáni stanoveném v této smlouvě.

5.2. ProdávajÍcÍ je povinen plněni dle této smlouvy dodat v množství, druhu, technické
specifikaci a kvalitě v souladu s touto smlouvou a umožnit KupujícÍmu prohlídku
plnění a ověření jeho funkčnosti. Společně s dodáním plnění dle této smlouvy je
ProdávajÍcÍ povinen Kupujíchnu předat veškeré dokumenty a doklady souvĹsejÍcÍ
s takovým plněním požadované ve smyslu ustanoveni ČI. 3 této smlouvy.

5.3. ProdávajÍcÍ je povinen KupujÍciho písemně prostřednictvím elektronické pošty vyzvat
min. pět (5) pracovních dní před plánovaným dodáním předmětu plnění k účasti na
předáni plnění dle této smlouvy.

5.4. Poté, co si KupujÍcÍ plnění prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost
dokumentů a dokladů ve smyslu ustanovení ČI. 3 této smlouvy, sepÍšÍ Smluvní strany
předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými osobami Smluvních stran.

5/24



0 0
0 0 0
0 0 0 0
00 0 0 0 0 0 ŕ¶N1STERSTVO VNITRA
·00000 0" " Ceske RÉPUBL1KY
000000000
000000000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

5.5. Současně s podpisem předávacího protokolu je ProdávajÍcÍ povinen vystavit
Kupujich"nu potvrzení o záruce. Pro vyloučeni pochybností se uvádí, Že KupujÍcÍ je

oprávněn přizvat k prohlédnutI plnění, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti

dokumentů a dokladů kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce, poradce či

jakoukoli třetí osobu. Plněni se považuje za předané a převzaté Kupujíchn až

okamžikem podpisu předávacího protokolu.

5.6. KupujÍcÍ není povinen převzít plnění, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud
neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na plnění dle této

Kupní smlouvy, není funkční a/nebo spolu s plněním nebyla dodána požadovaná

dokumentace.

5.7. V případě, že KupujÍcÍ odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v odst. 5.5 tohoto
článku smlouvy plnění převzít, je povinen sepsat zápis o zjištěných vadách podepsaný

osobou KupujÍcjho oprávněnou k převzetí plnění a doručit jej ProdávajÍcÍmu.

ProdávajÍcÍ je povinen dodat Kupujichnu bezvadné a plně funkční plněni, sp|ňujÍcÍ

veškeré vlastnosti specifikované v této Kupní smlouvě nejpozději ve lhůtě deset (10)

pracovních dni ode dne doručení zápisu ProdávajÍcÍmu, nestanovI-li KupujÍcÍ v zápisu

lhůtu delší. Do odstranění vad či nedodělků není KupujÍcÍ povinen podepsat předávací

protokol ani zaplatit cenu za plněni předmětu smlouvy.

5.8. Oprávněné osoby KupujÍciho ve vztahu k předání a převzetí plnění dle této smlouvy:

5.9. Oprávněné osoby ze strany ProdávajÍcÍho:

6. PŘECHOD PRÁV K PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
m

6.1. Není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak, přechází vlastnické právo k plnění na
KupujÍciho okamžikem zaplacení kupní ceny řádně dodaného plněni kupujÍcÍm. Bez
ohledu na předchozí větu tohoto ustanoveni se však Smluvní strany dohodly, že
plněni dle této smlouvy je KupujÍcÍ oprávněn užívat okamžikem jeho převzetí od
ProdávajÍcÍho dle této smlouvy.

6/24



0
0 0
0 0 0 0 0
0000 0090 MINISTERSTVO VNITRA
'""" °° '" CESKE REPU8LWt
&000C0000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-201 6

6.2. Smluvní strany se dohodly, že KupujÍcÍ se stane držitelem užívacÍch práv k software,
který bude ze strany ProdávajÍcÍho dodán jakosoučást plněni dle této smlouvy, dnem

předání a převzetí plnění dle této smlouvy.

6.3. Nebezpečí škody přechází na KupujÍcího okamžikem převzetí předmětu plnění

KupujÍcim.

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l
7.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuti plněni ze strany ProdávajÍcÍho dle

této Kupní smlouvy je sjednána dohodou Smluvních stran ve smyslu zákona
č. 526/1990, Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 591.456,00 KČ (slovy:
PětsetdevadesátjednatisÍcčtyřistapadesátšest korun českých) bez DPH, sazba DPH
21%, tj. 715.661,76 KČ (slovy: SedmsetpatnácttisÍcšestsetšedesátjedna korun českých
sedmdesátšest haléřů) včetně DPH.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plněni dodaného Prodávajichm dle této
smlouvy je tvořena součtem jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění dle této smlouvy uvedená v odst. 1tohoto
článku je cenou konečnou a nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ veškeré náklady
ProdávajÍcÍho a může být měněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; v takovém případě bude
sjednaná cena včetně DPH snížena nebo zvýšena v souladu s účinností příslušné
změny zákona č. 235/2004 Sb.

7.4. ProdávajÍcÍ výslovně prohlašuje a ujišťuje KupujÍcího, že cena uvedená v tomto článku
smlouvy již v sobě zahrnuje nejen veškeré náklady ProdávajÍcÍho spojené s plněním
dle této smlouvy, ale také i dostatečnou míru zisku zajĹšt'ujÍcÍ řádné plnění této
smlouvy z jeho strany. Cena za plnění ProdávajÍcÍho dle této smlouvy v sobě zahrnuje
zejména také:

e) dopravu plněnído místa určeného touto smlouvou;

f) případné clo, celní poplatky,

g) záruku a cenu záručního servisu v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

7.5. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění poskytnutého ProdávajÍcÍm na základě této
smlouvy bude vyúčtována prostřednictvím přIslušného daňového dokladu (faktury)
vystavené Prodávajíchm v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy.

7/24



0
0 0 0
0 " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
·0000" " ' " ČĚSKÉ REPUBLIKV
000000000
000000000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

7.6. Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) řádně vystavené
Prodávajichn dle této smlouvy, a to ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení přIslušného daňového dokladu (faktury) KupujjcÍmu. Daňový doklad

(faktura) vystavená ProdávajÍcÍm dle této smlouvy musí být doručena kupujÍcÍmu na
adresu: Česká republika - Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1643/3, 140 21 Praha

4. V případě osobního doručeni je ProdávajÍcÍ povinen doručit daňový doklad
(fakturu) na adresu KupujÍcího: Česká republika - Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů

1643/3, 140 21 Praha 4.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že bude-li daňový doklad (faktura) vystavený ProdávajÍcÍm
doručena KupujÍcímu v roce převzetí plněni Kupujíchn po 5. 12. - 15:00 hodině,

nemůže být uvedený daňový doklad (faktura) vystavený ProdávajÍcÍm uhrazen ze

strany KupujÍciho ve stejném roce a doba splatnosti kupní ceny se v takovém případě

prodlužuje na devadesát (90) kalendářních dnů ode dne doručení přislušné faktury

(daňového dokladu) KupujÍcÍmu.

7.8. ProdávajÍcÍ může vystavit daňový doklad (fakturu) na úhradu ceny plněni dle této
smlouvy nejdříve v den převzetí plnění KupujÍcim, avšak nikoli dřive, než

po podepsání předávacího protokolu dle této smlouvy. Daňový doklad (faktura) musí

být odeslán KupujÍcjmu nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, ve

kterém ProdávajÍcÍmu vzniklo právo na jeho vystaveni.

7.9. Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Kupní smlouvě zaplacena na bankovní
účet prodávajÍcÍho uvedený Prodávajich"n na daňovém dokladu (faktuře), který musí

odpovídat Číslu účtu uvedenému v záhlaví této smlouvy nebo číslu účtu uvedenému

v registru plátců DPH. Připadnou změnu čísla účtu je ProdávajÍcÍ povinen Kupujíchnu

písemně oznámit a na zpětný dotaz KupujÍciho opětovně písemně potvrdit, jinak je

KupujÍcÍ oprávněn vrátit daňový doklad (fakturu) Prodávajicknu. Kupní cena je splatná

v korunách českých.

7.10. Daňový doklad (faktura) vystavený ProdávajÍcÍm musí splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území České

republiky, musí být Prodávajícňmu doručena ve dvou (2) vyhotoveních s rozepsáním

fakturovaných položek a uvedením jejich jednotkových cen dle této smlouvy. Daňový

doklad (faktura) musí obsahovat označení (,,Faktura"), číslo jednací této smlouvy

KupujÍcího, číslo účtu ProdávajÍcÍho a všechny údaje stanovené v ustanoveni § 28

odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být kopie předávacího protokolu

dle této smlouvy podepsaného oběma Smluvními stranami.

8/24



0
0 0 0 0
0 0 0 0 0
00 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
'""'" " '"" CESKE REPUBLIKY
0000000ě0

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

7.11. KupujÍcÍ je oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit ProdávajÍcÍmu ve lhůtě splatnosti,

pokud daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti dle

ustanoveni této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje.

ProdávajÍcÍ je v tomto případě povinen Kupujíchmu bezodkladně doručit nový daňový
l doklad (fakturu), který bude splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy. V takovém

případě není KupujÍcÍ v prodlení se zaplacením kupní ceny a nová lhůta splatnosti
l začně plynout až dnem doručení bezvadného daňového dokladu (faktury)

Kupujíchmu.

7.12. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu
KupujÍciho ve prospěch bankovního účtu ProdávajÍcÍho.

7.13. KupujÍcÍ nebude poskytovat Prodávajichmu žádné zálohy na cenu za plněni předmětu
této smlouvy v jakékoliv formě.

8. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO

8.1. ProdávajÍcÍ tímto prohlašuje, Že ke dni uzavření této smlouvy:

a) je společností řádně založenou a platně exĹstujÍcÍ dle příslušných právních
předpisů;

b) je plně svéprávný, stejně jako má pověření a schválení všech orgánů
ProdávajÍcÍho, popřípadě jiných subjektů a je právně způsobilý k uzavření této
smlouvy a k realizaci předmětu této smlouvy;

C) není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí ProdávajÍcÍho
neprobÍhajj žádná řIzení týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
ProdávajÍcÍho nebo jeho části, nebo jiná řIzení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů;

d) tato smlouva představuje platný a právně závazný závazek ProdávajÍcÍho, který je
vůči ProdávajÍcÍmu vynutitelný v souladu s podmínkami této smlouvy.

9/24



0
00 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
0000 e,,, , ČESKÉ REPUBLIKY
000000900

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SlK5-20l 6

9. SANKCE

9.1. V případě prodlení ProdávajÍcÍho s řádným a včasným dodáním plněni dle této

smlouvy je KupujÍcÍ oprávněn účtovat ProdávajÍcÍmu a ProdávajÍcÍ je v tomto případě

povinen uhradit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny

včetně DPH specifikované v ustanovení odst. 7.1 této smlouvy (minimálně však 250,-

Kč), a to za každý i započatý den prodlení.
F

9.2. V případě prodlení ProdávajÍcÍho s odstraněním vady nebo nahrazením vadného
plnění způsobem v této smlouvě stanoveným je KupujÍcÍ oprávněn účtovat
Prodávajichmu a ProdávajÍcÍ je v tomto případě povinen uhradit Kupujíchmu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny včetně DPH specifikované v ustanovení
odst. 7.1 této smlouvy (minimálně však 500,- KČ), a to za každý i započatý den
prodlení.

9.3. V případě prodlení KupujÍcjho s uhrazením řádně vystavené faktury - daňového
dokladu vůči Prodávajícknu je KupujÍcÍ povinen uhradit Prodávajichmu úrok z prodlení
v zákonné výši za každý započatý den prodlení.

9.4. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé
škody v celém rozsahu způsobené škody.

9.5. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením
nezanikne nárok KupujÍciho na náhradu škody ani na povinnost ProdávajÍcÍho splnit
svou povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou, a prodávajÍcÍ tak bude i
nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

9.6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třicet (30) kalendářních dnů od
dne doručeni jejich vyúčtováni druhé Smluvní straně.

10. ZÁRUKA A VADY PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

10.1. ProdávajÍcÍ podpisem předávacího protokolu poskytuje Kupujich"nu záruku za to, že:

a) plněni dle této smlouvy nebude trpět žádnými vadami, at' už se jedná o vady
materiálu, výrobní vady či vady technického zpracování, o vady zjevné či skryté nebo
o vady právni či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle
této smlouvy a dle platných právních předpisů;

10/24



0 0
00 0 0
00 0 0 0 0
000 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
00000000, Ceske REPUBLIKV
000000000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

b) plnění bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve

smyslu této smlouvy, a to zejména vlastnosti výslovně Kupujíchn požadované v rámci

zadávací dokumentace Veřejné zakázky, která je PřIlohou Č. 3 této smlouvy, jakož i

vlastnosti, které jsou obvykle na obdobné zboží kladeny.

10.2. Pro vyloučení všech pochybností ProdávajÍcÍ prohlašuje a deklaruje, že v případě
uplatnění vad plnění KupujÍcjm dle této smlouvy, nebude ProdávajÍcÍ vyžadovat

vráceni harddisků (HDD) pracovních stanic dotčených reklamaci a KupujÍcÍ není

povinen ProdávajÍcÍmu tyto poskytnout.

10.3. Záruka podle tohoto článku této smlouvy se nevztahuje na vady plněni vzniklé jeho
poškozením způsobeným třetími osobami a/nebo KupujÍcjm při jeho užÍvání v

rozporu s návodem k použiti a údržbě, ledaže k takovému poškozeni došlo v důsledku

jiné vady plnění.

10.4. ProdávajÍcÍ poskytuje KupujÍcimu záruku za plnění v rozsahu dle tohoto článku této
smlouvy v rozsahu třiceti šesti (36) měsíců (dále jen ,,Záruční doba").

10.5. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí plnění KupujÍcím. V případě Vytčení vady
(jak je tento termín definován níže) se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá)

staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného plněni

zpět KupujÍcím.

10.6. KupujÍcÍ je povinen oznámit ProdávajÍcÍmu vadu plnění, která se vyskytla v průběhu
Záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy KupujÍcÍ vadu zjistil (dále jen

,,Vytčeni vady"). Vytčení vady musí být zasláno Prodávajíchnu prostřednictvím e-

mailu, faxu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje ProdávajÍcÍho

uvedené v této smlouvě.

10.7. ProdávajÍcÍ je povinen započít bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří (3)
pracovních dnů s odstraněním vady, která byla ProdávajÍcÍmu Vytčením vady

oznámena (dále jen ,,Vytčená vada"). Jestliže je Vytčená vada opravitelná, je

ProdávajÍcÍ povinen odstranit Vytčenou vadu opravou plněni, a to nejpozději do

třiceti (30) kalendářních dnů ode dne Vytčení vady. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat

namísto odstraněníVytčené vady slevu z kupní ceny vadného plnění.

10.8. Jestliže je Vytčená vada neopravitelná nebo nemůže-li být opravena do třiceti (30)

kalendářních dnů od Vytčení vady, je KupujÍcÍ oprávněn požadovat po ProdávajÍcÍm

odstranění Vytčené vady výměnou vadného plněni za plněni bezvadné, slevu z kupní
ceny a/nebo je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to dle své volby.

11/24



0
0

0 0 0 0 0
000 0 0 B 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
::::::: :: ČESKE REPUBL|KY
000000000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

10.9. Jestliže je Vytčená vada vadou právní, je KupujÍcÍ oprávněn požadovat po

Prodávajích"n odstraněni Vytčené vady odstraněním právních vad bránIcIch

nerušenému použÍváni plněni KupujÍcím, slevu z kupní ceny a/nebo je oprávněn od

této smlouvy odstoupit, a to dle své volby.

10.10. ProdávajÍcÍ je povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění Vytčené vady.

ProdávajÍcÍ je povinen provést odstranění vady plněni vytčené v průběhu Záruční

doby bezplatně.

10.11. ProdávajÍcÍ je povinen zajistit, že odstraněni Vytčené vady plněni ve smyslu

předchozích odstavců tohoto článku této smlouvy (dále jen ,,Odstranění vady") bylo

provedeno k tomu odborně způsobilými a řádně proškolenými osobami, které složily
všechny potřebné zkoušky a jsou držiteli veškerých oprávněni nutných k řádnému

Odstranění vady.

10.12. Po odstranění Vytčené vady je ProdávajÍcÍ povinen opravené bezvadné a plně funkční

plnění předat KupujÍcímu. KupujÍcÍ je oprávněn převzetí reklamovaného plněni

odmítnout, pokud zjistí, že Vytčené vady nebyly řádně odstraněny.

10.13. Pokud KupujÍcÍ odmítne převzetí reklamovaného plnění, resp. pokud ProdávajÍcÍ

Vytčené vady ve lhůtě podle předchozího odstavce neodstraní, je ProdávajÍcÍ povinen

odstranit Vytčené vady nejpozději v dodatečné lhůtě deseti (10) kalendářních dnů. V

případě, že KupujÍcÍ opravené plnění převezme, vystaví o tom ProdávajÍcÍmu písemné

potvrzení.

10.14. Pokud ProdávajÍcÍ neodstraní Vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle

předchozího odstavce, má se za to, že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou,

a KupujÍcÍ má dále právo požadovat slevu z kupní ceny, výměnu reklamovaného
plněni za nové a/nebo má právo od této smlouvy odstoupit, a to dle své volby.

10.15. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu Škody

nebo na uplatnění smluvní pokuty.

11. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření Smluvními stranami této
smlouvy.

12/24



0
0 0 e 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MNISTERSTVO VNITRA
0 0 0 0 0 0 " ' ČEšU RÉPUBLIKY
000000000
000000000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

11.2. Tato smlouva může být ukončena pÍsemnou dohodou Smluvních stran podle § 1981

Občanského zákoníku, přičemž účinky ukončení této smlouvy nastanou k okamžiku

stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto

účinky nastanou ke dni podpisu dohody Smluvními stranami.

11.3. Smluvní strany mohou od této smlouvy písemně odstoupit za podmínek uvedených v

§ 2002 Občanského zákoníku v případě podstatného porušeni smlouvy druhou

Smluvní stranou.

11.4. Nestanoví-li tato smlouvy jinak, je KupujÍcÍ v souladu s § 2001 Občanského zákoníku
oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v případě:

a) pokud prodávajÍcÍ bude déle než pět (5) kalendářních dnů v prodlení s předáním

plněni dle této smlouvy, a to ' v případě nepřevzetí plnění předmětu smlouvy

nebo jeho části Kupujích"n z důvodu jeho vad dle této smlouvy;

b) pokud prodávajÍcÍ poruší svou povinnost stanovenou v odst. 12.3 této smlouvy.

11.5. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné od okamžiku, kdy
je doručeno písemné prohlášení o odstoupeni od této smlouvy druhé Smluvní straně.

12. OSTATNÍ USTANOVENÍ

12.1. prodávajÍcÍ je při plnění této smlouvy vázán touto smlouvou, zákony, obecně
závaznými právními předpisy a pokyny KupujÍcjho, pokud tyto nejsou v rozporu s

těmito normami nebo zájmy KupujÍcjho.

12.2. prodávajÍcÍ je povinen včas písemně upozornit na zřejmou nevhodnost jeho pokynů,
jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně
závaznými právními předpisy. Pokud KupujÍcÍ navzdory tomuto upozornění trvá na
svých pokynech, ProdávajÍcÍ neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné

souvislosti.

12.3. ProdávajÍcÍ není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu KupujÍcího.

13/24



0 0
0 0 0 0
00 0 00 0 MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000
00000000, ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

č.j. MV-149087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SIK5-2016

12.4. Žádná ze Smluvn'ch stran nen' oprávněna poskytnout třetin osobám jakékol'v

informace o podmínkách této smlouvy a souvisejÍcÍch s touto smlouvou, jejichž

obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkajIcI se

obchodního tajemství, technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti

poskytovat informace podle zvláštních předpisů. Ustanovení odst. 12.6 této smlouvy

tím není dotčeno.

12.5. Závazky dle předchozího odstavce tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení

účinnosti této smlouvy.

12.6. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že KupujÍcÍ je dle § 219 ZZVZ povinen zveřejnit smlouvu,
jejíž cena přesáhne 500 tis. KČ bez DPH, a zároveň souhlasí se zveřejněním této

smlouvy včetně jejích příloh. ProdávajÍcÍ bere navědobí, že KupujÍcÍ je povinen dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejnit tuto

smlouvu v registru smluv.

12.7. V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, má KupujÍcÍ povinnost poskytovat informace vztahujÍcÍ se k jeho

působnosti. Smluvní strany shodně prohlašujI, že žádné ustanovení této smlouvy ani

žádné ustanovení jejích příloh není označeno jako důvěrné nebo jako obchodní

tajemství ProdávajÍcÍ si je plně vědom, že KupujÍcÍ může poskytovat žadatelům

informace o této smlouvě, ale i o údajích, které se k této smlouvě vztahují, ale které
nejsou její součástí.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Tato smlouva se řidI právním řádem České republiky, zejména přIslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku a ZZVZ. Veškeré spory mezi Smluvními stranami
vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve
smírně.

13.2. Jestliže se v této smlouvě některý z úkonů musí uskutečnit písemně, má se za splnění
podmínky písemnosti provedeného úkonu taktéž úkon provedený prostřednictvím e-
mailu nebo faxu, pokud takovéto provedeni úkonu může Smluvní strana, která takto
úkon uskutečňuje, doložit.

13.3. Tato smlouva může být změněna pouze prostřednictvím písemných, číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

14/24



0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
000 0 0 0 e MINISTERSTVO VNITRA
·000000'" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

č.j. MV-l 49087-25/VZ-2016
č.j. MV-8279 1-46/SlK5-2016

13.4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné, nevymahatelné

nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost

ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 (třiceti)

pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně

neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni ustanovením platným, účinným

a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,

případně uzavřít smlouvu novou.

13.5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. KupujÍcÍ obdrží tři (3) a ProdávajÍcÍ jeden {l) stejnopisy této

Kupní smlouvy.

13.6. Součástítéto Kupní smlouvy jsou tyto přilohy:

Příloha č. 1- Podrobná technická specifikace plnění

Příloha č. 2 -Jednotkové ceny plnění

V Praze dne ? 7 -(I"" ?"!7 V Praze dn" ši ľ

Česká republika - Ministe Notes es a. .

Ing. Vladimír VELAS "" " Daniel Lukavský

ředitel odboru provozu informa nich předseda správní rady a statutární ředitel
technologiI a kounikací

15/24




















